
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2181

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 23:49:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 4

Situação: Deserta

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/01/2023 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa(s) para a prestação dos serviços de transporte escolar dos alunos do
Município de Bozano.
Resumo:
Contratação de empresa(s) para a prestação dos serviços de transporte escolar dos alunos do
Município de Bozano.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2023 00:00:00Edital PE 02/2023 Baixar

17/01/2023 00:00:00Modelo Planilha de custos Baixar

17/01/2023 00:00:00Modelo de Planilha de custos - Proprietário mot... Baixar

17/01/2023 00:00:00Mapas das Linhas Baixar

17/01/2023 00:00:00Memorial descritivo das linhas Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33abd2e658ba5d9c18e55e3223c6c47a.docx
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32d3abb044484240cd2a01af52941dd7.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fa796ac67823034750ee6873c313927.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7173ab843ee7f3cd50f4b71038b3dd61.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc3904a289e8ddb98f93c9f62e712ace.docx

